
令和３年２月吉日  

オリジナルプログラム会員のみなさま 

 

 

オリジナルプログラム会費等改定のお知らせ 

 

 

 拝啓 向春の候、みなさまにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素よりこやのエンジョイくらぶの運営にご理解、ご協力を賜り、心より御礼申

し上げます。 

 さて、昨年春から現在に至るまで新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に徹し

た時間を過ごしております。 

その間、４ヶ月にも及ぶクラブのすべてのプログラムの休止期間もありました。 

７月からの暫定再開、８月にはすべてのプログラムの再開となりましたが、ソーシ

ャルディスタンスを目的として会場の定員を決め、会員のみなさまにはお１人２つま

での登録制による参加をお願いして参りました。 

みなさまの会費を基に運営しているこやのエンジョイくらぶといたしましては、コ

ロナの影響を大きく受け、会員数の減少、会場定員制によるプログラム数の増加によ

る経費の増大など、厳しい現状にあることは他業種と変わりありません。 

クラブは「スポーツを通じたまちのコミュニティ」を設立趣旨として運営しており

ます。 

コロナで外出を制限され、健康維持増進が難しいこの時期こそ、少しでも運動機会

を作り、コロナを乗り越えたいと考えております。 

そのため、令和３年度を迎えるにあたり、一部会費改正等を実施させていただくこ

とになりました。 

 さる 1月 26日には、法人正会員の方々にお集まりいただき、臨時総会を開催し、 

見直し内容についてご説明し、ご承認いただきました。 

つきましては、令和３年度も引き続きクラブの活動にご参加ください。 

今後も変わらぬご理解、ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

NPO法人こやのエンジョイくらぶ  

理事長  黒川 幹雄  


